

pachet bunuri de intretinere

I.D.: 100629707

Data publicarii 25.07.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.362,31 RON - 1.362,31 RON

Descriere: HERA INTERIOR 15L (BUC) 3BE023966 10,0 111,765 1 117,65 212,35 1 330,00 MANER TRAFALLET TELESCOPIC 2M ALU MAAN 0811 (BUC) 5CDMA0811 2,0 36,130 72,26 13,74 86,00 BANDA MASCARE 48MM*50M 96014899 COLOR EXPERT (BUC) 5CC96014899 7,0 7,980 55,86 10,64 66,50 ROLA TRAFALLET AKRYL PROPLUS 80*250MM 8MM MAAN 3448 (BUC) 5CBMA3448 2,0 25,210 50,42 9,58 60,00 SUPORT SLEFUITOR 160*85MM 216201 STREND PRO (BUC) 5AM216201 2,0 10,080 20,16 3,84 24,00 REZERVA TRAFALLET MIKROFAZER 15*100MM MAAN 3536 (BUC) 5CBMA3536 7,0 2,101 14,71 2,79 17,50 SET BURGHIU PT BETON 3-10MM 8 PIESE P11410 XTLINE (BUC) 4BFP11410 1,0 10,080 10,08 1,92 12,00 GALEATA ZUGRAVIT 6L MAAN 3290 (BUC) 5CDMA3290 1,0 9,240 9,24 1,76 11,00 GRILA PT TRAFALLET 265*285MM ROSU MAAN 3192 (BUC) 5CDMA3192 2,0 3,360 6,72 1,28 8,00 DOP 1/2ZN (290) (BUC) 2BIDOPZN1/2 2,0 1,765 3,53 0,67 4,20 BANDA TEFLON GAZ (BUC) 2BDM.BAN.TEF.60 1,0 1,680 1,68 0,32 2,00